dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

266/16

265/16

258/16

257/16

250/16

249/16

248/16

247/16

245/16

242/16

241/16

601/16-2

601/16

596/16-2

596/16

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

BbaHk BTb24 (IMAO)

baHk BTB24 (MAO)

BaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAOQO)

BbaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

BaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MMAO)

baHk BTb24 (MAO)

BaHk BTB24 (MAO)

Mamepos I'.U.-0

Mamepos I".11.-0

00O Mpang+

000 Mpang+

CBepeHuna

Huuyk AHHa BnagummnpoBHa

000202

09.07.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

21.10.2016

28.10.2016

21.10.2016

20.10.2016

10.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

30.09.2016

30.09.2016

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBMXNMoe NMyLLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBXNMOoE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe nMyLecTBo

HeaBMXNMoe NMyLLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeOBMXNMoe NMyLLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMYLLEeCTBO

HeaBMXNMoe nMyLLecTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

AOBXMNMOE MMYLLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



210/16

207/16

205/16

203/16

199/16

198/16

197/16

196/16

195/16

194/16

216/16

217/16

218/16

222/16

223/16

224/16

225/16

226/16

227/16

229/19

230/16

231/16

232/16

233/16

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (IMAO)

baHk BTb24 (MAO)

BaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

BaHk BTBE24 (MAOQO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

BbaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

BbaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTBE24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

25.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

12.10.2016

07.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

18.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

22.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

ABXMMOEe MMYLLLeCTBO

OBV/KMMOE UMYLLLECTBO

OBXNMOE MMYLLECTBO

AOBXNNMOE NMYLLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLIeECTBO

AOBXNMOEe UMYLLLIeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

ABNXMMOE MMYLLLECTBO

ABXMMOe MMYLLLeECTBO

AOBXNMOE UMYLLLIeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

AOBXMNMOE NMYLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLECTBO

AOBXNMOE UMYLLLeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

OBNXNMMOE MMYLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLECTBO

AOBXNMOE UMYLLLIeECTBO

OBVXNMOE MMYLLECTBO

OBXMMOE MMYLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLIECTBO

ABXNMOE UMYLLIECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



235/16

236/16

237/16

238/16

239/16

240/16

241/16

242/16

243/16

244/16

245/16

246/16

249/16

250/16

251/16

252/16

253/16

255/16

256/16

604/16

629/16

635/16

635/16-1

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (IMAO)

baHk BTb24 (MAO)

BaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

BaHk BTBE24 (MAOQO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

BbaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

BbaHk BTB24 (MAO)

00O OpraHuzsauus
6usHeca u
KOHCaNTUHra

Kapnos Bl

MM BanmaHn OA

1M BanmaH OA

28.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

08.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

ABXMMOEe MMYLLLeCTBO

OBV/KMMOE UMYLLLECTBO

OBXNMOE MMYLLECTBO

AOBXNNMOE NMYLLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLIeECTBO

AOBXNMOEe UMYLLLIeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

ABNXMMOE MMYLLLECTBO

ABXMMOe MMYLLLeECTBO

AOBXNMOE UMYLLLIeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

AOBXMNMOE NMYLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLECTBO

AOBXNMOE UMYLLLeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

OBNXNMMOE MMYLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLECTBO

AOBXNMOE UMYLLLIeECTBO

OBVXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMoe nMyLLecTBo

HeaBMXNMoe NMyLLeCTBO

HeaBMXnmoe NnmMmyLiecTtso

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



1246/16

1258/16

1260/16

1266/16

1272/16

1297/16

246/16

269/16

270/16

274/16

275/16

275/16-2

247/16

248/16

254/16

257/16

258/16

259/16

260/16

261/16

262/16

263/16

264/16

265/16

MNBaHoBa EA

BboHpapesa I'C

Nanc CA

Xpyuwes AC

Munxees OH

MacanbueBa 'B

baHk BTb24 (MAO)

BaHk BTBE24 (MAOQO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

BbaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

BbaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTBE24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

15.11.2016

14.11.2016

16.11.2016

15.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

11.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

18.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeaBMXNMoe NMyLLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeaBMXNMoe nMyLLecTBo

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeaBMXMNMoe NMyLLeCcTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLECTBO

AOBXNMOE UMYLLLeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

OBNXNMMOE MMYLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLECTBO

AOBXNMOE UMYLLLIeECTBO

OBVXNMOE MMYLLECTBO

OBXMMOE MMYLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLIECTBO

ABXNMOE UMYLLIECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



266/16

267/16

268/16

269/16

270/16

271/16

272/16

273/16

853/16

854/16

1383/16

1438/16

1458/16

1491/16

1506/16

1529/16

1530/16

1534/16-1

1542/16

1557/16

1562/16

1565/16

1566/16

1569/16

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (IMAO)

baHk BTb24 (MAO)

BaHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

baHk BTB24 (MAO)

baHk BTb24 (MAO)

BaHk BTBE24 (MAOQO)

000 KapToHLWuK

rmoy KNTT

FoponeHko rA

NornHoBa EB

Kapnos Bl

MoyanoBa EM

MpuropsH AA

Ky3Hevuosa OB

barpacapaH 'M

KnewHuH OA

ApTeMeHKO HA

AHppycoB AB

pomMbiko HB

Oynapes KO

lNycenHoBa Ml

NeoHoB AKO

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

12.12.2016

16.12.2016

26.12.2016

28.12.2016

21.12.2016

26.12.2016

02.12.2016

09.12.2016

14.12.2016

23.12.2016

20.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

23.12.2016

27.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

28.12.2016

30.12.2016

ABXMMOEe MMYLLLeCTBO

OBV/KMMOE UMYLLLECTBO

OBXNMOE MMYLLECTBO

AOBXNNMOE NMYLLLECTBO

ABXMMOE MMYLLLIeECTBO

AOBXNMOEe UMYLLLIeCTBO

OBXNNMOE MMYLLECTBO

ABNXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeaBMXMNMoe NMyLLeCcTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMYLLEeCTBO

HeaBMXNMoe nMyLlecTBo

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOe NMYLLEeCTBO

HeaBMXNMoe nMyLlecTBo

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOE NMYLLEeCTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLeCTBO

HeaBMXNnmMoe NnmMyLiecTteo

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



1571/16 Jiob4nk AA 29.12.2016 HeOBUMXMMOe UMYLLEeCTBO pbIHOYHaA

1572/16 CepoBa EB 29.12.2016 HeaBMXMMOEe UMYLLLEeCTBO pbIHOYHaA

278/16 BaHk BTE24 (MAOQ) 08.12.2016 HeABMXNMOE NMYLLLECTBO pbIHOYHasA



