Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Ницук Анна Владимировна 000202			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
266/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	21.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
265/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	28.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
258/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	21.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
257/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	20.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
250/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	10.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
249/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	17.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
248/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	17.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
247/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	14.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
245/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	14.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
242/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	05.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
241/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	05.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
601/16-2	Мамедов Г.Ио	24.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
601/16	Мамедов Г.Ио	24.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
596/16-2	ООО Прайд+	30.09.2016	движимое имущество	рыночная	
596/16	ООО Прайд+	30.09.2016	движимое имущество	рыночная	

210/16				
	Банк ВТБ24 (ПАО)	17.10.2016	движимое имущество	рыночная
207/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	17.10.2016	движимое имущество	рыночная
205/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	17.10.2016	движимое имущество	рыночная
203/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	17.10.2016	движимое имущество	рыночная
199/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	17.10.2016	движимое имущество	рыночная
198/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	25.10.2016	движимое имущество	рыночная
197/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	19.10.2016	движимое имущество	рыночная
196/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	19.10.2016	движимое имущество	рыночная
195/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	19.10.2016	движимое имущество	рыночная
194/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	12.10.2016	движимое имущество	рыночная
216/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	07.11.2016	движимое имущество	рыночная
217/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	15.11.2016	движимое имущество	рыночная
218/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	15.11.2016	движимое имущество	рыночная
222/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	18.11.2016	движимое имущество	рыночная
223/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	17.11.2016	движимое имущество	рыночная
224/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	18.11.2016	движимое имущество	рыночная
225/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	21.11.2016	движимое имущество	рыночная
226/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	22.11.2016	движимое имущество	рыночная
227/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	23.11.2016	движимое имущество	рыночная
229/19	Банк ВТБ24 (ПАО)	22.11.2016	движимое имущество	рыночная
230/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	24.11.2016	движимое имущество	рыночная
231/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	24.11.2016	движимое имущество	рыночная
232/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	24.11.2016	движимое имущество	рыночная
233/16 I	Банк ВТБ24 (ПАО)	24.11.2016	движимое имущество	рыночная

235/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	28.11.2016	движимое имущество	рыночная
236/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
237/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
238/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
239/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
240/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
241/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
242/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
243/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
244/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
245/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
246/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
249/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
250/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
251/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
252/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
253/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
255/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
256/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	30.11.2016	движимое имущество	рыночная
604/16	ООО Организация бизнеса и консалтинга	08.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
629/16	Карпов ВГ	28.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
635/16	ИП Вайман ОА	28.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
635/16-1	ИП Вайман ОА	28.11.2016	недвижимое имущество	рыночная

		1		
1246/16	Иванова ЕА	15.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
1258/16	Бондарева ГС	14.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
1260/16	Лайс СА	16.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
1266/16	Хрущев АС	15.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
1272/16	Михеев ОН	22.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
1297/16	Масальцева ГВ	22.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
246/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	11.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
269/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	09.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
270/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	09.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
274/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	18.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
275/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	25.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
275/16-2	Банк ВТБ24 (ПАО)	25.11.2016	недвижимое имущество	рыночная
247/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
248/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	02.12.2016	движимое имущество	рыночная
254/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
257/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
258/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
259/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
260/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
261/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
262/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
263/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
264/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
265/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная

266/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
267/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
268/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
269/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	01.12.2016	движимое имущество	рыночная
270/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	12.12.2016	движимое имущество	рыночная
271/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	16.12.2016	движимое имущество	рыночная
272/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	26.12.2016	движимое имущество	рыночная
273/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	28.12.2016	движимое имущество	рыночная
853/16	ООО Картонщик	21.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
854/16	гпоу кптт	26.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1383/16	Гордиенко ГА	02.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1438/16	Логинова ЕВ	09.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1458/16	Карпов ВГ	14.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1491/16	Мочалова ЕМ	23.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1506/16	Григорян АА	20.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1529/16	Кузнецова ЮВ	22.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1530/16	Багдасарян ГМ	22.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1534/16-1	Клешнин ДА	26.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1542/16	Артеменко НА	23.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1557/16	Андрусов АВ	27.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1562/16	Громыко НВ	29.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1565/16	Дударев КЮ	29.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1566/16	Гусейнова ПГ	28.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1569/16	Леонов АЮ	30.12.2016	недвижимое имущество	рыночная

1571/16	Любчик АА	29.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
1572/16	Серова ЕВ	29.12.2016	недвижимое имущество	рыночная
278/16	Банк ВТБ24 (ПАО)	08.12.2016	недвижимое имущество	рыночная